UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TTBVTV Đắk Lắk, ngày        tháng  6  năm 2024

V/v tham quan triển lãm ngành máy

móc, trang thiết bị, vật tư, hóa chất và sản

phẩm nông nghiệp Agri Vietnam 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật; Chi cục Phát triển nông thôn; Chi cục Quản lý

Chất lượng Nông lâm sản và Thuỷ sản; Trung tâm Khuyến

nông Giống cây trồng, Vật nuôi và Thuỷ sản;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Hội làm vườn;

- Hiệp hội Sầu riêng tỉnh;

- Hội Cây ăn quả tỉnh.

 Triển khai Công văn số 746/TT-CNN ngày 03/6/2024 của Cục Trồng trọt về

việc tham quan triển lãm ngành máy móc, trang thiết bị, vật tư, hóa chất và sản phẩm

nông nghiệp Agri Vietnam 2024. Nhằm khuyến khích, tạo điều kiện để các tổ chức,

cá nhân được tiếp cận với kỹ thuật và sản phẩm tiên tiến trên thế giới, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi thông tin về

triển lãm Agri Vietnam 2024 đến doanh nghiệp, chủ trang trại, nông dân …hoạt động

trong lĩnh vực trồng trọt, làm vườn, giao dịch, mua bán sản phẩm nông nghiệp được

biết, tham dự triển lãm.

Thời gian diễn ra : từ ngày 12-14/06/2024.

Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC), số 799 Nguyễn

Văn Linh, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh. Ban tổ chức sẽ hỗ trợ xe đưa đón miễn

phí cho các đoàn khách từ 40 người trở lên, thuộc các tỉnh/thành lân cận thành phố

Hồ Chí Minh đến tham quan triển lãm và tham dự hội thảo. Các cơ quan, đơn vị tham

dự nếu cần sự hỗ trợ đề nghị liên hệ, phối hợp với Ban tổ chức thông qua Bà Lê Thị

Thanh Trang, Công ty triển lãm Minh Vi (VEAS), ĐT: 028.3848.8561, 0966584670,

E-mail: tia.le@veas.com.vn.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu: VT; TTBVTV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T10:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Nguyên<nguyenndttbvtv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hắc Hiển<hiennh@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T06:15:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!